UBND TỈNH GIA LAI
HỘI ĐỒNG THI TUYỂN
CÔNG CHỨC CỦA TỈNH

Số:         /TB-HĐT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Gia Lai, ngày      tháng      năm 2022

THÔNG BÁO

Danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển công chức năm 2022 của tỉnh

Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022 của tỉnh Gia Lai thông báo cho người

đăng ký dự tuyển (gọi chung là thí sinh) Danh mục tài liệu ôn tập kỳ thi tuyển công
chức năm 2022 của tỉnh như sau:

1. Về Danh mục tài liệu ôn tập: Thí sinh tự ôn tập theo Danh mục tài liệu được
đăng tải trên website của Sở Nội vụ tỉnh Gia Lai tại địa chỉ: http://snv.gialai.gov.vn
(có Danh mục tài liệu ôn tập đính kèm theo Thông báo này).

2. Thời gian và địa điểm khai mạc kỳ thi, phổ biến nội quy, quy chế, hướng
dẫn thi trắc nghiệm; phát giấy báo dự thi; triệu tập thí sinh, địa điểm và thời gian tổ
chức thi vòng 1,… sẽ được Hội đồng thi thông báo cụ thể sau. Mọi thông tin có liên
quan đến kỳ thi đề nghị thí sinh thường xuyên theo dõi trên website của Sở Nội vụ
để thực hiện.

Hội đồng thi tuyển công chức năm 2022 của tỉnh Gia Lai thông báo để thí
sinh dự thi biết thực hiện./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (báo cáo);
- Chủ tịch Hội thi (báo cáo);
- Các Thành viên Hội đồng thi;
- Trưởng ban giám sát;
- Trưởng Ban đề thi;
- Các Sở, ban, ngành tỉnh;
- Phòng PA03 Công an tỉnh;
- UBND các huyện, thị xã, thành phố;
- Đăng website của tỉnh và Sở Nội vụ;
- Báo Gia Lai; Đài PT-TH tỉnh (đăng tin, đưa tin);
- Thí sinh tham gia dự thi;
- Lưu: VT, HĐT, CCVC.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG THI
PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Nguyễn Đình Tiến

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T09:18:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Đình Tiến<tiennd.snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T09:18:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T09:18:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T09:18:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-09-16T09:18:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<snv@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!